2

[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Чкаловск

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
25 ноября 2022 г.                                                                                                                   № 90
Об установлении коэффициента индексации на 2023 год
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 21.10.2022 № 844 «О прогнозе социально-экономического развития Нижегородской области на среднесписочный период (на 2023 и на плановый период 2024-2025 годов)»,  частью 8 статьи 3 решения Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области от 18.11.2016 № 89 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа город Чкаловск Нижегородской области», в целях обеспечения доходной части бюджета городского округа город Чкаловск Нижегородской области, Совет депутатов решил:
1. Установить на 2023 год значение коэффициента индексации (Ки) – 3,01 при определении ставки арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Чкаловск Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя», обнародовать настоящее решение в МБУК «Централизованная библиотечная система» городского округа город Чкаловск Нижегородской области, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.gorodchkalovsk.ru.

3. Настоящее решение вступает с силу со дня его опубликования.

Председатель

Совета депутатов

       Ф.М. Фарбер

Глава местного

самоуправления

                   А.Г. Кудряшов